

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	5538144
Descrizione Ordine	3°RGT GENIO-APPROVVIGIONAMENTO BENI PER L'ELEVAZIONE DEL BENESSERE DEL PERSONALE MILITARE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3B2D1B5C9
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	28/05/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	01/06/2020
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELLA DIFESA > STATO MAGGIORE DELL'ESERCITO > COMANDO DELLE FORZE OPERATIVE TERRESTRI DI SUPPORTO (COMFOTERSPT) > COMANDO DIVISIONE FRIULI > DIREZIONE DI INTENDENZA POZZUOLO DEL FRIULI
Codice Fiscale Ente	91016300310
Nome Ufficio	DIREZIONE D'INTENDENZA
Indirizzo Ufficio	VIA TRIESTE, 54, 34170 - GORIZIA (GO)
Telefono / FAX ufficio	0481589307/0481524378
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	QCPE9S
Punto Ordinante	COSTANTINO CAPORALE / CF: CPRCTN72L30D086H
Email Punto Ordinante	CASERVAMM@BPOZZUOLO.ESERCITO.DIFESA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	DANIELA SANSONE
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	GIEMME SRL DI D'AGOSTINO F.
Partita IVA Impresa	05641680011
Codice Fiscale Impresa	05641680011
Indirizzo Sede Legale	VIA VIBERTI, 4 - 10141 - TORINO(TO)
Telefono / Fax	0112344400/+390112344491
PEC Registro Imprese	DOCUMENTI@PEC.GIEMME.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	TO-724850
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	17/01/1989
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5278670
INPS: Matricola aziendale	8127515201-03
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	32519254
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1TORINO@PEC.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / PICCOLE E MEDIE IMPRESE
--------------------------	--

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 2 ) - Scheda tecnica: Borse, zaini, valigie e buffetteria**

Marca: GIEMME - Codice articolo produttore: EICREST - Nome commerciale: CREST IN METALLO SMALTATO CON LOGO DI REPARTO - Codice articolo fornitore: GMEICREST - Prezzo: 15,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 30 - Tempo di consegna (solo numero): 45 - Disponibilità minima garantita: 9999 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: SI - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Colori: COME SPECIFICATO - Dimensioni (lxaxp) [cm]: 1X1X1 - Impermeabilità: NO - Scomparto porta pc: NO - Tracolla: NO - Tempo di consegna: 45 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Giberne - Materia prima: Legno ricoperto

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 2 ) - Scheda tecnica: Borse, zaini, valigie e buffetteria**

Marca: GIEMME - Codice articolo produttore: EI0202F8 - Nome commerciale: FERMACARTE IN METALLO NICHELATO SMALTATO - Codice articolo fornitore: GM0202F8 - Prezzo: 8,29 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 150 - Tempo di consegna (solo numero): 45 - Disponibilità minima garantita: 9999 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: SI - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Colori: COME SPECIFICATO - Dimensioni (lxaxp) [cm]: 1X1X1 - Impermeabilità: NO - Scomparto porta pc: NO - Tracolla: NO - Tempo di consegna: 45 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,29 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Giberne - Materia prima: Materia sintetica

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CREST IN METALLO SMALTATO CON LOGO DI REPARTO	15,00	30 (Pezzo)	450,00 €	22,00
2	FERMACARTE IN METALLO NICHELATO SMALTATO	8,29	157 (Pezzo)	1301,53 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1751,53
<b>IVA €</b>	385,34
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	2136,87

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA SAN ROCCO N. 180 - 33100 - UDINE - (UD)
Indirizzo di Fatturazione	VIA TRIESTE, 54 - 34170 - GORIZIA - (GO)
Intestatario Fattura	DIREZIONE DI INTENDENZA POZZUOLO DEL FRIULI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91016300310
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Postale

#### NOTE ALL'ORDINE

**\*\*SI PREGA DI VOLER CONTATTARE PRIMA DELLA PRODUZIONE DELLA CAMPIONATURA, IL MAGG. DINO ANTONIO CURZI AL NUM. 351.5989511\*\***

IL MATERIALE DEVE ESSERE CONSEGNATO PRESSO LA CASERMA BERGHINZ PRESSO VIA SAN ROCCO N.180 – 33100 UDINE.

L'ODA DEVE ESSERE RESTITUITO IN ORIGINALE CON L'APPOSIZIONE DELLA MARCA DA BOLLO DA 16 EURO, INSIEME AI RELATIVI ALLEGATI CONTROFIRMATI.

RICHIESTA ESONERO DEPOSITO CAUZIONALE (APPLICAZIONE DELLO 0.5% DI SCONTO SU IMPONIBILE DA APPLICARE DIRETTAMENTE IN FATTURA)

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.IMMAGINE FERMACARTE FERMACARTE.PNG - dim. 713.97 Kb

Allegato 2.ESONERO DEPOSITO CAUZIONALE ESONERO DEPOSITO CAUZIONALE.PDF - dim. 22.6 Kb

Allegato 3.ALLEGATO C - DICHIARAZIONE EX ART. 80 ALLEGATO C - DICHIARAZIONE EX ART. 80.PDF - dim. 39.11 Kb

Allegato 4.ALLEGATO D - PATTO D'INTEGRITA' ALLEGATO D - PATTO D'INTEGRITA'.PDF - dim. 19.4 Kb

Allegato 5.CAPITOLATO TECNICO CAPITOLATO TECNICO.PDF - dim. 1906.3 Kb

Allegato 6.IMMAGINE DEL CREST A COLORI CREST A COLORI.JPG - dim. 191.39 Kb

Allegato 7.ALLEGATO H - AUTOCERTIFICAZIONE ART. 80 E TRACCIABILITÀ ALLEGATO H - AUTOCERTIFICAZIONE FLUSSI FINANZIARI.PDF - dim. 17.67 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**